Начальнику ________________________
                                    (наименование учреждения)

УФСИН России по Хабаровскому краю

__________________________________
(специальное звание)

__________________________________
(имя, отчество, фамилия)

от ________________________________
(имя, отчество, фамилия)

проживающего (ей) _________________
                                                        (адрес)

__________________________________

Паспортные данные: ________________
                                                        (серия и номер)

__________________________________
(кем и когда выдан)

__________________________________

Заявление

Прошу принять передачу для осужденного (ой) _________________________

______________________________________________, 19 ___ года рождения.

№

п/п
Наименование Количество Примечание

Я предупрежден(а) об ответственности за передачу, либо за попытку передачи лицам, содержащимся в

учреждениях уголовно-исполнительной системы предметов, веществ и продуктов питания, приобретение,

хранение или использование которых, запрещено законом (ст. 19.12 КоАП). С перечнем запрещенных

предметов, веществ, продуктов ознакомлен(а). Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия у меня

запрещенных предметов, в т.ч. по забывчивости, считается попыткой передачи запрещенных предметов

осужденным. Передачу собирал(а) собственноручно.

«____» ___________ 201__ г. _____________ ( ____________________________ )
                                                                                      (Подпись)                                                         (Ф.И.О.)